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ÖR MIG OCH MIN FAMILJ börjar ett nytt spännande kapitel 
i höst. Den första september tillträder jag som kyrkoherde 
i Öckerö församling. För mig personligen innebär det nya 

möten, nya ansikten, nya utmaningar och nya uppgifter. För min 
familj innebär att vi börjar leta hus och en ny gemenskap ute på 
öarna. Barnen får byta skola och lära känna nya kompisar. Min 
fru har börjat titta lite efter jobb. Det är inte konstigt att många av 
samtalen i vår familj just nu handlar om förväntningar och för-
hoppningar på framtiden. Det är en fantastisk gåva att kunna se 
fram emot det som ligger framför. Det är inte en självklarhet eller 
något som man ska ta för givet. 

Under 2018 försöker Öckerö församling vända och vrida på 
begreppet lycka. Dels här i församlingsbladet, dels i artiklar i 
Lokalbladet. Jag tänker mig att lycka är lite som kärleken i roman-
tiska komedier. Vi får ett begränsat perspektiv på lycka om vi låser 
det vid den där känslan som man kan ha en varm sommardag, i 
slutscenen på en romantisk komedi, när man vunnit på Lotto eller 
vad det nu kan vara som gör oss tillfälligt glada. Lycka för mig är 
något bredare och större än den där känslan som kommer och går. 
Lyckan som verkligen är värd att söka efter med ljus och lykta i 
livet handlar för mig mer om mening och sammanhang i tillvaron. 

En av mina favoritböcker i bibeln är Predikaren. Efter att ha 
vandrat genom det ena efter det andra i livet drar författaren 
slutsatsen att lyckan finns i det vardagliga och i förmågan att 
finna mening i Gud. I kapitel 8 uppmuntrar författaren oss att äta, 
dricka och vara glada ”detta står henne till buds i livets möda, de 
dagar som Gud ger henne under solen”. Mitt i vardagen, i tja-
tandet på barnen, i maten som bränner vid eller i väckarklockan 
som ringer för tidigt finns lyckan. Det är där i min gudstro – i min 
vardag – som jag finner mening och sammanhang som ger mig en 
djupare form av lycka. Jag känner mig lyckligt lottad över att få ha 
en familj och en gudstro som en grund att stå på i förblandningen 
mellan nuet och framtiden. 

Rasmus Lindén, kyrkoherde
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Att finna lycka i  
det vardagliga

TACK BENGT!
I september lämnar 
Bengt Inghammar sin 
tjänst som kyrkoherde 
i Öckerö församling 

och går vidare mot nya uppdrag. Vi vill 
därför rikta ett varmt och hjärtligt tack 
till Bengt för tiden på öarna!

Öckerö församling gm Sture Olofsson,  
kyrkorådets ordförande
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LÖRDAG 13 OKTOBER
10.30 Pilgrimsvandring i skärgårdsmiljö.  
Inledning i Öckerö församlingshem med kaffe och smörgås.  
Under vandringen lyssnar vi till meditationer av Christina  
och Åke Andreasson. Anmälan senast 11 okt till Christina 
Andreasson, 0708-61 11 55.

18.00 Konsert ”Med Ted Gärdestad i våra hjärtan”  
i Öckerö kyrka. Magnus Wassenius och öarnas Ted Gärde-
stad kör – alla som vill och vågar! Till förmån för Världens Barn.

SÖNDAG 14 OKTOBER
11.00 Mottagningsgudstjänst för kyrkoherde  
Rasmus Lindén i Öckerö kyrka. Biskop Susanne  
Rappmann, kyrkoherde Rasmus Lindén, församlingens  
medarbetare och körer m fl. Festligt kyrkkaffe.

Start för Träffpunkter
Varierande program, kaffe och till-
fälle att umgås. Alla välkomna! 

• Knippla 11 sept kl 14.30
• Rörö 12 sept kl 15
• Björkö 13 sept kl 15
• Kalvsund 17 sept kl 14
• Hälsö 18 sept kl 14.30
• Hyppeln 19 sept kl 14.30
• Öckerö 25 sept kl 14.30
• Hönö 26 sept kl 14.30

Hitta höstens program på  
www.svenskakyrkan.se

”Visst ska jorden leva!”
SÅNGHELG. Sjung med  
Carin Åkesson. Musik av  
Ted Gärdestad, Laleh, 
Taube, Mauro Scocco m fl.  
Övning fre kl 18.30-20, lör 
kl 10-15 och sön före konsert. 
Fre-sön 5-7 okt i Björkö kyrka

MILJÖKONSERT. Carin Åkesson,  
projektkören, Stefan Edman,  
författare och miljödebattör. 
Sön 7 okt kl 18 i Björkö kyrka
Kyrkorna på Björkö & studieförbundet Bilda

EN DAG OM  
tröst

Om sorg och förluster i livet. Att  
söka och få – och kunna ge – tröst.  
Talare: Bengt Inghammar.
Frågor och anmälan:  0733-44 58 58,  
roland.stahre@svenskakyrkan.se
Lör 20 okt kl 9.30-15  
Öckerö församlingshem

KYRKHELG med mottagning av kyrkoherde Rasmus Lindén
13–14 oktober

Anmälan 
senast 12 sept: 
0722-52 13 33, 

emma.rudang@
gmail.com

Konsert till förmån 
för Världens Barn 

Andrea 
Jayakrishna, 
Alexander 
Grönlund,  
Leif ”Pedda” 
Pedersen, 

Martin Corneliusson, Dick & Käthe 
och Johan Ekstedt m fl. 
Sön 23 sept kl 18 i Hönö kyrka

Litterära rummet
Bokcirkel. Vi väljer till-
sammans en bok att läsa  

och prata kring. Varannan torsdag, 
mässa kl 18.30 för den som vill.  
Ledare: Karolina Sandros.
Tors 20 sept kl 19, Hönö förs.hem

Samtalsgrupp för män
Vi samlas varannan onsdag kring  
Om naturvetenskap och tro av Stefan 
Edman. Medryckande texter utifrån tro 
och forskning. Ledare: Christer Holmer.
Ons 26 sept kl 19, Björkö förs.hem Sön 28 okt kl 17, Öckerö kyrka

utandinaandetag
Solister, kör och musiker under ledning av 

Roland Stahre och Thomas Hellsten.

Sång och musik i allhelgonatid
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Rasmus Lindén kommer 
närmast från Värö-Stråvalla 
norr om Varberg, där han 
varit kyrkoherde i knappt 
fem år. Han trivs i rollen. 

– DET ÄR ROLIGT att vara med 
och påverka, att tänka strategiskt 
och att leda personal. Resan mot 

kyrkoherdeuppdraget började året 
efter prästvigningen. Jag fick en 
prästtjänst med personalansvar och 
upptäckte att jag trivs med det.

Nu planerar familjen för en 
flytt. Rasmus, hans fru Linnea och 
sönerna Elliot, 9, och Valter, 7, bor i 
Eklanda, Mölndal. 

– Vi ser fram emot att komma ut 
till öarna! Vi har gjort många besök 
och har goda vänner här. Nu letar vi 

ett hus för att kunna flytta ut. Min 
fru Linnea, som är distriktssköter-
ska, har börjat titta efter nytt jobb 
på öarna eller i Torslanda så det är 
mycket som händer just nu. 

Rasmus ser fram emot att vara 
”kyrkoherde mitt i byn”. 

– Det är stor skillnad att vara 
präst i en större stad jämfört med 
mindre orter. När jag jobbade i Par-
tille eller Örgryte var det sällan som 

Nu blir Rasmus Lindén kyrkoherde på Öckerö och hela familjen ser fram emot att flytta till öarna. Här är han med hustrun Linnea och sönerna Elliot och Valter. 

Gillar kontakten med folk

Samarbete mellan kyrkor
- Ekumenik är viktigt! Vi hade ett väldigt  

gott samarbete med Pingstkyrkan och 
Equmenia i Värö-Stråvalla. Vi har olika identitet 

men samverkar. Jag ser fram emot att fortsätta dialogen 
med andra samfund här ute.

Kyrkan i samhället 
- Det diakonala arbetet håller på att förändras, tror jag. Vi behöver arbeta 
mer uppsökande och visa vår närvaro bland människor, i samhället. I min 
förra församling kontaktade vi både företag och organisationer, och hade 
goda relationer till många. Bland annat en promenadgrupp för äldre i sam-
arbete med vårdcentralen och språkcafé tillsammans med biblioteket.

Rasmus  
om ...
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”Jag brinner för att 
förmedla hopp och 

mening” 

RASMUS LINDÉN, 42
Prästvigd: 2009, därefter tjänst i Örgryte,  
Vallda, Partille och Värö-Stråvalla.
Familj: Gift med Linnea, sönerna Elliot, 9  
och Valter, 7.
Uppvuxen: Påvelund, Göteborg.

Vilka är dina styrkor?
–Jag är bra på att få med mig folk, involvera  
och få andra att känna sig delaktiga i arbetet. 

Hur skulle andra beskriva dig? 
– Det var svårt ... kanske att jag inte är hög-
travande utan en närvarande människa som  
möter människor där de är. Och att jag har  
en räv bakom örat!

Vad är det roligast med att vara kyrkoherde?
– Att möta människor kring de existentiella frågorna. I ett enskilt samtal  
med en människa eller i mötet med kyrkorådet eller var det nu kan vara.  
Att predika är också roligt! Att brottas med en text, och sen förmedla den. 

Vad brinner du för?
– Att peka på Gud, förmedla hopp och mening. Människor bär på viktiga 
frågor ... vad gör jag med livet som jag har? Där vill jag gärna bidra. Inte på  
ett sånt sätt att jag försöker övertyga alla att se världen som jag gör, utan  
för att mötas i samtal och erfarenheter. 

Vad gör du på fritiden?
– Ledig tid tillbringar jag med familj och vänner – jag trivs i det goda sam-
talet. Jag gillar att laga mat och försöker hålla igång med att cykla och jogga. 
Får jag tid över sitter jag gärna med en god bok. 

TEXT OCH BILD: CECILIA SUNDSTRÖM

jag stötte på de som jag lärt känna 
i församlingen i mataffären eller i 
samhället. I Värö däremot, kunde 
jag inte gå till ICA utan att stöta på 
någon vars barn jag döpt eller träffat 
i något annat kyrkligt sammanhang. 

Jag gillar den kontakten med 
folk! De jag mött i samband med 
dop, begravning eller gudstjänst 
träffar jag ofta igen – när någon 
äldre anhörig gått bort, på julens 
sånger eller när jag lämnar in bilen 
på verkstad. 

Rasmus brinner för att kyrkan ska 
vara en naturlig del av samhället. 

– Vi måste fundera över vad vi 
är till för: vår uppgift är att sprida 
ett budskap och ett hopp. Vi kan 
inte bara sitta och vänta på att folk 

ska komma till oss, vi måste vara en 
aktör i samhället. Vi får röra oss där 
folk finns, det vill säga på fotbollscu-
per, valborgsfirande eller var det nu 
kan vara. 

Vägen till präst var inte spikrak. 
Rasmus växte inte upp i ett kyrkligt 
hem. På gymnasiet lärde han känna 
Dan Eliasson, numera Öckerö, som 
tog med honom till Pingstkyrkan i 
Frölunda.

– Han ”lurade” mig till caféet i 
Pingstkyrkan, som hade billigt kaffe, 
säger Rasmus leende. 

Så småningom blev han enga-
gerad och kom till tro. Efter gym-
nasiet bar det iväg till London och 
bibelskola i två år. Tillbaka i Sverige 
arbetade han bland annat inom för-
eningen Friends, med föreläsningar 

Ungdomar i kyrkan
– Jag har arbetat bland ungdomar i många år, i och utanför 
kyrkan. De är viktiga! I min förra församling fanns många 
gymnasieelever som ledare i barnverksamheten. De behöv-
des för att klara av det stora barnarbetet, men det var också 
en väg in i ledarskap och kanske arbete inom kyrkan. 

Att engagera frivilliga medarbetare
– Jag tror det är ett generationsskifte på 
gång nu. Nyblivna pensionärer, till exempel, är 
oerhört aktiva och vill inte gärna binda upp sig 
för lång tid. Ibland är projektuppdrag en bättre 
lösning. 

mot mobbning på skolor, innan 
intresset för teologi tog över. Beslutet 
växte fram – att bli präst i Svenska 
kyrkan. 

– Det var en ganska krokig väg, 
en process, som ledde dit, säger 
Rasmus. Det känns meningsfullt att 
det blev så. Det har gett mig en bred 
förståelse för olika perspektiv på 
tron.

Hur kommer det då att märkas att 
Öckerö församling fått en ny kyrko-
herde? 

– Kanske inte alls till en början. 
Låter det tråkigt? Jag vill känna in 
sammanhanget och lyssna in vad 
som behövs här, säger Rasmus. Det 
viktiga för mig är att utgå ifrån för-
samlingens behov och sammanhang.

TEXT OCH BILD: CECILIA SUNDSTRÖM
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SÖNDAG 2 SEPT – 14 E TREF

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Karolina Sandros, Lovsångs-
gruppen 
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

MUSIKUDSTJÄNST ”Klaverfest!”
Ulrika Davidsson demonstrerar och  
spelar på olika klaverinstrument.
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Kalvsunds kapell kl 17.30

TORSDAG 6 SEPTEMBER

KONFIRMAND • Gemensam informations-
träff för konfirmander på alla öar, se sid 8.
Öckerö församlingshem kl 19

TORSDAGSMÄSSA 
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 9 SEPT – 15 SÖN. E TREF. 

FAMILJEGUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Öckerö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

MÄSSA • Åke Andreasson
Björkö kyrka kl 11

MÄSSA • Karolina Sandros
Knippla kapell kl 15.30

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Rörö församlingshem kl 17.30

TISDAG 11 SEPTEMBER

UPPTAKTSKVÄLL • Rasmus Lindén 
Öckerö kyrka och förs.hem kl 18.30

ONSDAG 12 SEPTEMBER

UPPTAKTSKVÄLL • Mat, information  
och allsång. Kören Vågspel.
Björkö kyrka och förs.hem kl 19

TORSDAG 13 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30 

KONFIRMAND • Informationsträff, se sid 8.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 19

SÖNDAG 16 SEPT – 16 SÖN. E TREF.

MÄSSA • Daniel Brattgård
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

SINNESROMÄSSA • Thomas Holgerson, 
sång och musik
Hönö kyrka kl 16.30 

FAMILJEGUDSTJÄNST • Christer Holmer, 
barnsång.
Björkö kyrka kl 11

MÄSSA • Christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Kalvsunds kapell kl 17.30

TISDAG 18 SEPTEMBER

UPPTAKTSKVÄLL • Mat, lotteri, andakt  
och föredrag av Daniel Brattgård. 
Hönö kyrka och förs.hem kl 19

TORSDAG 20 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA 
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 23 SEPT – 17 SÖN. E TREF. 

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST• Roland Stahre
Hönö kyrka kl 11

KONSERT TILL FÖRMÅN FÖR VÄRLDENS 
BARN • Andrea Jayakrishna, Alexander 
Grönlund, Leif ”Pedda” Pedersen, Martin 
Corneliusson, Dick & Käthe, Johan Ekstedt m fl. 
Hönö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Knippla kapell kl 15.30

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Rörö församlingshem kl 17.30

TORSDAG 27 SEPTEMBER

TORSDAGSMÄSSA 
Hönö kyrka kl 18.30

LÖRDAG  29 SEPTEMBER

HYPPELN-DAGEN • För alla åldrar!  
Aktiviteter, sång, musik, café och 
lotteri för Världens Barn. 
Hyppelns församlingshem kl 12-15

KONSERT ”Mendelssohn – inte bara 
bröllops marsch” • Björkö vokalensemble, 
Ulrika Davidsson, dirigent. Ann Kjellson, 
solist. Hans Davidsson, orgel.
Öckerö kyrka kl 18

 SÖNDAG 30 SEPT  
– DEN HELIGE MIKAELS DAG

FAMILJEGUDSTJÄNST • Änglafest!  
Rasmus Lindén 
Öckerö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

MÄSSA • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

MÄSSA • Rasmus Lindén
Knippla kapell kl 15.30

FAMILJEGUDSTJÄNST • Christer Holmer.  
Insamling till Världens Barn.
Rörö församlingshem kl 17.30

TISDAG 2 OKTOBER

ENKEL MORGONMÄSSA • Rasmus Lindén
Öckerö kyrka kl 8.30

TORSDAG 4 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

FREDAG-SÖNDAG 5-7 OKT 

SÅNGHELG ”Visst ska jorden leva” med 
körpedagog Carin Åkesson, se sid 3.
Björkö kyrka

SÖNDAG 7 OKT – 19 SÖN. E TREF.   

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST • Karolina Sandros. 
och barnkören Smajlis.
Hönö kyrka kl 11

SINNESROGUDSTJÄNST • Mats  
Sundström, sång. John Eliasson, piano.
Hönö kyrka kl 16.30

KONSERT ”Visst ska jorden leva” • Miljö-
konsert med Stefan Edman, Carin Åkesson 
och projektkör från sång helgen. Se sid 3.
Björkö kyrka kl 18 

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 14.30

TORSDAG 11 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

KYRKHELG – LÖRDAG   13 OKTOBER

PILGRIMSVANDRING, se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 10.30

KONSERT ”Med Ted Gärdestad i våra hjär-
tan” Magnus Wassenius, Havton och öarnas 
Ted Gärdestadkör – alla som vill och vågar! 
Till förmån för Världens Barn. Se sid 3.  
Öckerö kyrka kl 18

KYRKHELG – SÖNDAG 14 OKTOBER  
TACKSÄGELSEDAGEN

MOTTAGNINGSGUDSTJÄNST • Kyrko-
herde Rasmus Lindén, biskop Susanne 
Rappmann, församlingens medarbetare 
och körer med flera. Festligt kyrkkaffe.   
Öckerö kyrka kl 11 

TORSDAG 18 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30
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LÖRDAG 20 OKT  

EN DAG OM TRÖST • se sid 3
Öckerö församlingshem kl 9.30

SÖNDAG 21 OKT – 21 SÖN. E TREF. 

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MUSIKGUDSTJÄNST ”Så går en dag ifrån 
vår tid”. Magnus Wassenius m fl.
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

MÄSSA • Rasmus Lindén, Lovsångsgrupp
Hönö kyrka kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST • Tema: Världens 
Barn. Christer Holmer, Emma Rudäng. 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 11 

MÄSSA • Rasmus Lindén
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Kalvsunds kapell kl 17.30

TORSDAG 25 OKTOBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 28 OKT – 20 SÖN. E TREF. 

UTAN DINA ANDETAG. Sång och musik i 
allhelgonatid. Kör och musiker under ledning 
av Roland Stahre och Thomas Hellsten. 
Öckerö kyrka kl 17

GUDSTJÄNST• Åke Andreasson
Hönö kyrka kl 11

EKUMENISK GUDSTJÄNST •  
Emma Rudäng, Daniel Brattgård.
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård
Knippla kapell kl 15

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård 
Rörö församlingshem kl 17.30

TORSDAG 1 NOVEMBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

LÖRDAG 3 NOVEMBER  
– ALLA HELGONS DAG

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

ANDAKT VID MINNESSTEN • Åke Andreasson
Minnessten Öckerö kl 15

MINNESGUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

GUDSTJÄNST • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

KAPELLET ÖPPET • Ljuständning. 
Kaffe och bulle serveras.
Hönö kyrkogård kl 14-17

MÄSSA • Christer Holmer, Emma Rudäng
Equmeniakyrkan, Björkö kl 11

SÖNDAG 4 NOVEMBER  
– SÖN. E. ALLA HELGONS DAG

GUDSTJÄNST • Åke Andreasson
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MUSIK- OCH MINNESGUDSTJÄNST • 
Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 18

MINNESGUDSTJÄNST ”I minnet bär vi dem”. 
Musik, meditation och ljuständning. 
Damkör. Christer Holmer, Emma Rudäng.
Björkö kyrka kl 17

TISDAG 6 NOV

ENKEL MORGONMÄSSA • Rasmus Lindén
Öckerö kyrka kl 8.30

TORSDAG 8 NOVEMBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

FREDAG 9 NOVEMBER 

MÄSSA I TIDEN • Karolina Sandros, Rasmus 
Lindén, Emma Rudäng. Ungdomskören Vera.
Hönö kyrka kl 20

SÖNDAG 11 NOVEMBER – 22 E TREF 

FAMILJEGUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Öckerö kyrka kl 11

MÄSSA • Karolina Sandros
Hönö kyrka kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST • Christer Holmer, 
Skattgömmans förskola.
Björkö kyrka kl 11

SAMTAL OCH MUSIK • Arkitektur  
och musik, finns det något samband?  
Arkitekt Hans Olofsson och Ulrika  
Davidsson samtalar och spelar.
Björkö kyrka kl 18

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 14.30

GUDSTJÄNST • Christer Holmer
Kalvsunds kapell kl 17.30

TORSDAG 15 NOVEMBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

SÖNDAG 18 NOVEMBER  
– SÖN. FÖRE DOMSSÖNDAGEN

GUDSTJÄNST • Roland Stahre
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

FAMILJEGUDSTJÄNST • Karolina Sandros, 
barnkören Smajlis
Hönö kyrka kl 11

SINNESROGUDSTJÄNST •  
Angelica Olindersson, sång och piano.
Hönö kyrka kl 16.30 

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén
Björkö kyrka kl 11

MÄSSA • Rasmus Lindén
Knippla kapell kl 15.30

MÄSSA • Rasmus Lindén
Rörö församlingshem kl 17.30

TORSDAG 22 NOVEMBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

LÖRDAG 24 NOVEMBER

JULBASAR • Lotterier, servering, auktion. 
Öckerö församlingshem kl 14

SÖNDAG 25 NOVEMBER 
– DOMSÖNDAGEN

MÄSSA • Daniel Brattgård
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MUSIKGUDSTJÄNST ”Så går en dag ifrån 
vår tid”. Magnus Wassenius m fl.
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

GUDSTJÄNST • Sigvard Möller
Hönö kyrka kl 11

MÄSSA • Christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

TORSDAG 29 NOVEMBER

TORSDAGSMÄSSA
Hönö kyrka kl 18.30

Öckerö församling finns på  
facebook och på webben:  
svenskakyrkan.se/ockeroKYRKOFULLMÄKTIGE sammanträder.  

Ons 14 nov kl 18.15, Öckerö förs.hem
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Lyssna till
Radio Öckerö

FM 94.1

Morgonandakter med talare från alla 
kyrkor på öarna, mån-fre kl 08.15. 
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Hej Frida! 

Vår nya ungdoms- 
pedagog heter Frida Martinsson! 
Hon kommer att arbeta med kon-
firmander, barn och unga. 
 Frida, som tidigare arbetat som 
lärare, bor på Öckerö med sin man 
och tre barn.

Konfaåret 2018/19  
– vilken resa! 
Vårt nya konfirmandäventyr startar i september. Är du 
född 2004 och vill upptäcka mer om dig själv, Gud och 
Europa tillsammans med nya kompisar? Häng med!

GEMENSAM INFOKVÄLL FÖR ALLA ÖAR 
Ta gärna med en kompis eller förälder/vårdnadshavare 
och ställ alla frågor! Anmäl dig den här kvällen eller i 
förväg: www.svenskakyrkan.se/ockero 
• Tors 6 sept kl 19 i Öckerö församlingshem 
• Tors 13 sept kl 19 i Equmeniakyrkan, Björkö

TRÄFFAR • Vi träffas varannan vecka. Ibland  
i mindre grupper på Öckerö, Hönö eller Björkö.  
Ibland hittar vi på nåt kul med hela, stora gänget  
tillsammans.  

RESA • Under våren reser vi till en stad i Europa.

KONFIRMATION • Maj 2019

KOSTNAD • Gratis

KONFATEAM  
• Rasmus Lindén, kyrkoherde 
• Karolina Sandros, präst
• Gunnel Johansson, pedagog
• Ulrika Stenman, diakon
• Emma Rudäng, pastor i Equmeniakyrkan, Björkö 
• Frida Martinsson, ungdomspedagog

Nyfiket nystartar!

Här kan du som går i 7:an och  
uppåt hänga med kompisar,  
se på film, spela pingis eller bara 
vara. Vi bjuder på gott fika! 
Fredagar kl 19-23 
Hönö församlingshem
Start 28 september

Höststart vecka 36!!

Den 3-9 september drar de flesta 
av våra verksamheter igång.
Vuxen-barngrupp, körer för alla 
åldrar, Träffpunkten, musikskola, 
miniorer, juniorer, J+, konfaläsning 
och mycket mer. Läs mer:  
www.svenskakyrkan.se/ockero  

 

Tacksamt att  
kunna ge vidare
Den 14 oktober firas tack-
sägelsedagen i våra kyrkor.  
Den sammanfaller med ett 
stort engagemang för Världens 
Barn, hos många öbor. Inte 
bara i insamlade kronor, utan i 
engagemang för andra. Precis 
som tidigare år finns många 
möjligheter att vara med och 
bidra!

• Kollekt vid konsert till 
förmån för Världens Barn. 
Södag 23 sept kl 18 i Hönö 
kyrka.

• Hyppelndagen. Aktiviteter, 
musik, café, lotterier. Lördag 
29 sept kl 12-15 i Hyppelns 
församlingshem.

• Skördeauktion efter guds-
tjänsten söndag 30 september 
kl 11 i Öckerö kyrka. 

• Konfirmanderna gör insam-
ling på Hönös och Björkös 
färjor lördag 6 oktober.

• Insamling och försäljning i 
samband med familjegudstjänst 
söndag 7 oktober kl 11 i Hönö 
kyrka. 

• Familjegudstjänst med 
tema Världens Barn. Sön 21 okt 
kl 11 i Equmeniakyrkan, Björkö.

ÖCKERÖ – EUROPA2019

2018

KONFIRMANDÅRET 
2018-2019 

svenskakyrkan.se/ockero


